平成 28 年 4 月吉日
各位

長崎三菱信用組合

女子職員の制服リニューアルのお知らせ

 長崎三菱信用組合では、平成 28 年 4 月 1 日から、女子職員の制服を 8 年ぶりにリニュー

アルいたしましたので、お知らせします。
新制服のデザインについては、『信頼感・明るさ』をコンセプトに、全職員を対象に実施

したアンケート結果に基づき決定しました。
新制服のリニューアルにより、新たな気持ちでお客さまをお迎えし、より一層のサービ

スの充実、お客さま満足度の向上に努めてまいります。

【新制服の特徴】
① CO2 削減に貢献するカーボンオフセット対応で環境面に配慮した仕様
② 「抗菌・消臭・防汚・抗ウイルス」のビジネスニット素材を使用し、快適性・

耐久性等の機能面を向上
③ ブルーを基調としたチェック柄で“新しく”“元気”なイメージの親しみやすい

デザイン

【新制服】

   左：夏服   中央：冬服  右：冬服（渉外用）
 本件に関するお問い合わせ先  総務部  TEL 095（861）4161